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Hej IW-systrar! 

 

Nu har vi fått uppleva en världspremiär, klubbens första digitala månadsmöte. Hela 23 personer 

deltog och all teknik fungerade.  

 

Klubbpresident Susanne Hellberg Togner inledde mötet med att tända det blåa ljuset för vänskap, 

hjälpsamhet och internationell förståelse. Alla hälsades välkomna och ett särskilt välkommen till vår 

föredragshållare för kvällen Tomas Mathiesen från föreningen DACA, våra nya gäster Susanne 

Yxhammar och Christine Öquist som kontaktat oss via webben, Lotta Andersson (gäst till Maria 

Branzell), samt våra två medlemmar Kerstin Waller och Anette Hagengård som ska hålla sina EGO-

föredrag. Susanne överlämnade sen ordet till Tomas Mathiesen. 

 

Föredrag föreningen DACA 

Tomas berättar att föreningen bildades den 6 februari 2016 av 11 för varandra helt okända personer. 

Det gemensamma var att man vill göra skillnad. Två kriterier ska uppfyllas för att man ska bli 

medlem.  

1 Har svårt att se barn som far illa. En del har själva blivit utsatta som barn. 

2 Gillar att åka MC, föreningen är öppen för de som gillar att köra MC och gamla amerikanare. 

Följer riktlinjer som gäller i den världen, dvs en hierarkisk kultur.  

 

Man ska ha fyllt 20 år, köra MC eller gammal amerikanare. Då uppdraget tar mycket tid behöver 

familjen vara med på tåget. Innan man blir fullvärdig medlem är man prospect i ett år. Under det året 

har man en fadder. Man jobbar i team runt ett barn tillsammans med beteendevetare, polis och 

rektorer. Ofta är det en vårdnadshavare som skickar in ansökan, det finns sex stycken 

regionspresidenter spridda över hela landet. Presidenten med tilltänkt fadder besöker familjen och 

kartlägger barnets behov. Det man sett senaste året är att de sexuella övergreppen ökar.  

Det är fadderns uppgift att vara en positiv förebild i vardagen. Hjälper till med bl a läxhjälp och 

jobbar interaktivt med barnet. Barnet får lära sig att vara en god kompis och samhällsmedborgare och 

föreningen kräver att man uppför sig på ett bra sätt. Föreningen ordnar både lokala arrangemang 

liksom regionala sammankomster. Västen man får bära är en signal att man hör ihop, ungarna känner 

sig trygga. För att kunna ta sig an ett barn måste man ha vårdnadshavarens tillstånd.  

Som fadder har man handledning för att klara av det man får uppleva och kunna stötta barnet.  
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Vi tackar Tomas för ett mycket intressant föredrag och meddelar att vi fortsätter vår insamling till 

DACA fram till den 11 maj 2021.  

 

Sen var det dags för egoföredrag från Kerstin Waller och Anette Hagengård.  

 

EGO-föredrag Kerstin Waller 2021-05-04 

Kerstin berättar att hon bor i Karlstad sen 3 år tillbaka och att hon fyller 65 år i år. Tillhör den 

lyckosamma generationen född 1956 och som kuriosa är hon född på samma dag som Björn Borg. 

Hon tycker om att motionera och har bl a gjort Tjejklassikern och nu senast Klarälvsloppet.  

Uppväxt i Kramfors och Sundsvall, flyttade vid 13 års ålder till Lidköping med sin familj.  

Började jobba på bank i Lidköping och sen i Göteborg. Där träffade hon sin man och de fick en 

dotter. Sen gick färden till Skövde och där utökades familjen med en son. Arbetade på 

Handelsbanken, både som kundrådgivare och kontorschef, trivdes mycket bra med jobbet.  

Kerstin skilde sig och träffade för 20 år sen en ny man, Tomas från Grums. De tillbringade mycket 

tid i Tomas familjs stuga i Värmskog.  

Både Tomas och Kerstin blev erbjudna avtalspension och funderade då på vart man skulle flytta då 

ingen av dem har några band till Skövde. Kerstin föreslog Karlstad och flyttlasset gick till Granhult, 

en oas mellan universitetet och Stockfallet. En mycket lyckad flytt och man trivs väldigt bra och har 

också närmare till stugan i Värmskog.  

De har också köpt en husbil och förra vintern styrde de kosan till Spanien. Pga pandemin blir det 

ingen utlandsresa i år men planeras för att resa i Sverige och träffa barn och barnbarn. Praktiskt att ha 

sitt eget boende med sig. 

Kerstin har länge känt till Inner Wheel och hon blev medlem 1988 i Skövde S:ta Elin. Hon har varit 

aktiv både i klubb- och distriktsstyrelse. Från IW i Skövde känner hon Birgitta Muregård, medlem i 

Karlstad IW. Naturligt att söka sig till IW i Karlstad efter flytten. Känner sig väl mottagen här och 

längtar efter att få träffas i fysiska klubbmöten.  

 

EGO-föredrag Anette Hagengård 2021-05-04 

Anette berättar att hon är 71 år och uppvuxen på Lidingö. Tillhör sista årskullen som tog realen. 

Studenten tog hon i Stockholm på naturvetenskaplig linje. Då hon var intresserad av 

naturvetenskapliga ämnen drogs hon till farmaceutyrket. Började som farmaceutelev i Stockholm. 

Det var intressant och då fick man fortfarande blanda medicin på apoteket. 

Hon beslutade sig för att det trots inte var på apotek hon ville arbeta. Utbildade sig i stället till 

lågstadielärare.  

Träffade maken Stig och fick tvillingar som föddes för tidigt. De lades i kuvös och flyttades till annat 

sjukhus medan föräldrarna fick åka hem.  Anette och hennes man fick bara hälsa på dem några 

timmar per dag, helt annorlunda mot idag då man får vara med hela tiden som förälder. I augusti 

1979 flyttade man till Värmland och Hammarö, Stig fick arbete som kirurg på Karlstad djursjukhus. 

Anette fick tjänst på Mörmoskolan och där blev hon kvar ända till pensioneringen.  

Familjen tycker om att resa och ofta till alperna och skidåkning. Hundar är också ett stort intresse och 

man har alltid haft 1-2 jakthundar.  

För några år sedan var Anette på en kombinationsresa till Galapagosöarna och Ecuador. Där kom hon 

i kontakt med ett center för ”soptippsfolket”. Centret jobbade för att människor som bor på 

soptipparna ska få det drägligare. Bl a drev man en syskola för flickor. Rädsla fanns att man skulle 

bli tvungen att lämna över centret till regimen vilket också har skett. I samband med detta upphörde 

hjälpen från Sverige. 

Anette är glad att vara med i Inner Wheel som också stödjer olika hjälpprojekt. Längtar efter att allt 

ska bli som vanligt efter pandemin och få träffa barn och barnbarn.  

 

Vi tackar för fina och mycket intressanta EGO-föredrag och har en liten trevlig pratstund medlemmar 

emellan innan klubbpresidenten avslutar mötet med förhoppningen att vi kan träffas fysiskt på 

årsmöte i september.  
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Denna månad samlar vi som nämnts tidigare in bidrag till förmån för DACA, vår föredragshållare på 

vårt digitala månadsmöte, sista dag att lämna ett bidrag är 11 maj. Vi hoppas du vill skänka en slant, 

sätt in ditt bidrag på PG 641587-1, märk bidraget med avsändare och DACA. Det gör det lättare för 

vår kassör att identifiera betalningen.   

 

Detta är säsongens sista månadsbrev. Styrelsen önskar er alla en härlig sommar och att vi ses i höst 

antingen fysiskt eller digitalt. 

 

Varma IW-hälsningar! 

 

 

Karlstad 2021-05-04 

 

 

Susanne Domeij 

Klubbsekreterare 

 

Vill du läsa mer om DACA finns de på Facebook, Drivers Against Child Abuse supportersida, eller 

på nätet Drivers Against Child Abuse – Tillsammans gör vi skillnad! (daca.nu) 
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